
POKYNY
2021-10-2294100153

SADA PRO MONTÁŽ KABELOVÉHO SVAZKU REPRODUKTORU
TOUR-PAK (Č. DÍLU 76000977)

OBECNÉ INFORMACE
POZNÁMKA

Nově namontovaný audiosystém a reproduktory nebudou
přehrávat zvuk, pokud nebudou nakonfigurovány pomocí
aplikace Harley-Davidson Audio nebo v autorizovaném
dealerství Harley-Davidson.

Tabulka 1.
Harley-DavidsonAudio od společnosti Rockford Fosgate®

QR kódSada
Není k dispozici76000977

POZNÁMKA
Různé generace reproduktorů, zesilovačů a kabeláže pro
motocykly Harley-Davidson nebyly navrženy ani testovány tak,
aby fungovaly dohromady. Chcete-li zajistit optimální výkon a
kompatibilitu, obraťte se na své dealerství.

Modely
Informace o vhodnosti pro jednotlivé modely naleznete
v maloobchodním katalogu náhradních dílů a příslušenství
nebo v části věnované náhradním dílům a příslušenství na
stránce http://www.harley-davidson.com (pouze v angličtině).

Ujistěte se, že používáte nejaktuálnější verzi listu s pokyny
dostupnými na: h-d.com/isheets

Kontaktujte zákaznické centrum Harley-Davidson na čísle
1-800-258-2464 (pouze USA) nebo 1-414-343-4056.

Požadavky na montáž
Stáhněte si audio aplikaci Harley-Davidson.

Tuto sadu používejte společně s dalšími sadami
Harley-Davidson Audio využívajících Rockford Fosgate®
.

Tento kabelový svazek je určen POUZE pro použití na audio
systémech Harley-Davidson z roku 2014 a novějších .

Tyto položky jsou k dostání u vašeho dealerství
Harley-Davidson.

• Samostatný nákup smršťovací bužírky (č. dílu 72411-97).

• Modely FLHTKSE, FLTRUSE a Touring z roku 2014 a
novější: Tato montáž vyžaduje samostatný nákup sady
primárního zesilovače a dongle Harley-Davidson (č. dílu
76000997).

• Modely FLHTKSE, FLTRUSE a Touring z roku 2014 a
novější: Tato montáž vyžaduje samostatný nákup
primárního zesilovače Harley-Davidson (č. dílu 76000974
nebo 76001045).

• Modely FLHTKSE, FLTRUSE a Touring z roku 2014 a
novější: Tato montáž může vyžadovat samostatný nákup
sady sekundárního zesilovače Harley-Davidson (č. dílu
76000975). To závisí na tom, zda existuje šest nebo více
reproduktorů a jak jsou přiřazeny kanály zesilovače.

• Modely Tri z roku 2014 a novější: Tato montáž vyžaduje
samostatný nákup primárního zesilovače Harley-Davidson
(č. dílu 76000976 nebo 76001046).

• Modely FLHTKSE, FLTRUSE a Touring z roku 2014 a
novější: Pro tuto montáž může být vyžadován samostatný
nákup sady reproduktorů v dolní části kapotáže s chlazením
vzduchem Harley-Davidson Stage 1 a 2 (č. dílu 76000984
nebo 76000985).

VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Použijte odpovídající postupy uvedené v
servisní příručce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00333b)

Doporučujeme, aby montáž provedl technikem v dealerství
Harley-Davidson.

Obsah sady
Viz Ilustrace 3 a Tabulka 2.

PŘÍPRAVA
VAROVÁNÍ

Aby nedošlo k nechtěnému nastartování motocyklu, které
by mohlo způsobit vážné poranění nebo smrt, vyjměte
hlavní pojistku. (00251b)

POZNÁMKA
Tento návod odkazuje na informace v servisní příručce. Pro
tuto montáž je nutná servisní příručka pro tento model /
modelový rok motocyklu. Příručka je k dostání u prodejců
motocyklů Harley-Davidson.

1. Odmontujte levou a pravou sedlovou brašnu (kroměmodelů
Tri-Glide).

2. Demontujte levý a pravý boční kryt.

3. Vyjměte hlavní pojistku.

POZNÁMKA
Modely se zabezpečením: Vypněte systém zabezpečení.

4. Demontujte sedlo.

1 / 4Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.94100153
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=94100153
https://www.harley-davidson.com/isheets


DEMONTÁŽ
1. Odmontujte reproduktor OEM.

a. Odmontujte šrouby a vyhoďte je.

b. Odstraňte mřížku reproduktoru a vyhoďte ji.

c. Odmontujte reproduktor a odpojte vývody.

2. Odmontujte průchodku OEM z proudnicového krytu
reproduktoru.

3. Odmontujte kabelový svazek reproduktoru OEM z
proudnicového krytu reproduktoru.

4. Odřízněte konektory reproduktoru OEM, obalte odhalené
vývody a zajistěte kabelový svazek.

a. Namontujte část smršťovací bužírky a zkontrolujte,
že jsou vývody izolované.

5. Odmontujte přídržné matice OEM z proudnicového krytu
reproduktoru a zahoďte je.

a. Odmontujte matice z dolní části proudnicového krytu.

6. Zopakujte postup pro opačnou stranu.

MONTÁŽ
1. Viz obrázek 1. Namontuje přídržné matice (2).

a. Namontujte matice z dolní část v proudnicovém krytu.

2. Vývody kabelového svazku (3) veďte ze sady s kabelovým
svazkem proudnicového krytu reproduktoru OEM.

a. Oba kabelové svazky zajistěte pomocí pásky kabelu.

3. Vývody reproduktorů (3) veďte přes průchodku (1) do
proudnicového krytu reproduktoru.

a. Ořežte průchodku a zabalte ji okolo kabelového
svazku.

b. Namontuje kabelový svazek s průchodkou (1) do
proudnicového krytu reproduktoru.

c. Poskytněte dostatečné množství kabelového svazku
pro připojení vývodů reproduktorů.

4. Zopakujte postup pro opačnou stranu.

5. Zbývající část kabelového svazku veďte podél pravého
rámu motocyklu.

6. Veďte [351B] k pravému bočnímu krytu a vnějšímu
kabelovému svazku primárního zesilovače.

7. Připojte [351B] k [351A] vnějšího kabelového svazku
primárního zesilovače.

a. Primární zesilovač [351A] primárního zesilovače,
pokud je přítomen pouze 1 zesilovač.

b. b. k [352A_1] nebo [352A_2] sekundárního
zesilovače, pokud jsou přítomny 2 zesilovače.

8. Kabelový svazek zajistěte pomocí upevňovací pásky.

9. Viz obrázek 2. Namontujte a utáhněte šrouby (1).

a. Reproduktor a mřížka musí být namontovány z
příslušné sady.

10. Zopakujte postup pro opačnou stranu.

2

3
1

1444890

Průchodka (1)1.
Přídržná matice (4)2.
Vývody reproduktoru3.

Ilustrace 1. Kabelový svazek proudnicového krytu pro re-
produktor (zobrazena levá strana)

2 / 4 94100153



2
1

1444971

Šroub (4)1.
Mřížka reproduktoru (Stage 1 nebo 2)2.

Ilustrace 2. Mřížka proudnicového krytu reproduktoru
(zobrazena levá strana)

DOKONČENO
POZNÁMKA

Chcete-li předejít poškození zvukového systému, před montáží
hlavní pojistky zkontrolujte, zda je spínač zapalování v poloze
OFF (vypnuto).

1. Namontujte hlavní pojistku.

2. Otočte spínač zapalování do polohy ON (zapnuto), ale
nestartujte motocykl.

3. Ujistěte se, že všechny reproduktory fungují a že správně
funguje funkce přesunu hlasitosti dopředu a dozadu.
V opačném případě zkontrolujte kabely reproduktorů.

4. Namontujte sedlo.

5. Namontujte levý a pravý boční kryt.

6. Namontujte levou a pravou sedlovou brašnu (kroměmodelů
Tri-Glide).

NASTAVENÍ APLIKACE
1. Unresolved graphic link (id=40117-100120) Přístup k

audiosystému.

a. Spárujte zařízení (1) se systémem.

b. Přistupte k nabídkám aplikací (2) k nastavení
audiosystému motocyklu.

2. Unresolved graphic link (id=40117-100121) Obrazovka
hlavní nabídky.

a. Ikona hlavní nabídky (1).

b. Resetujte nebo změňte bezpečnostní osobní
identifikační číslo (PIN) (2).

c. Upravte a přejmenujte systém (3).

d. Přizpůsobte si hlavní nabídku pomocí obrázku
motocyklu (4).

e. Indikátor připojení Bluetooth. Lomítko přes symbol
značí: Nepřipojeno (5).

3. Unresolved graphic link (id=40117-100122) Obrazovka
nabídky nastavení.

a. Ikona nabídky nastavení (1).

b. Slouží ke skenování QR kódu (2) na iSheet.

c. Ruční nastavení pro reproduktory Stage 1 nebo 2,
umístění reproduktorů a bílý šum pro přiřazení
umístění reproduktorů.

4. Unresolved graphic link (id=40117-100123) Obrazovka
nastavení ekvalizéru.

a. Ikona nastavení ekvalizéru (1)

b. Nalaďte frekvence 7pásmového ekvalizéru (2).

c. Vlastní nebo přednastavené výběry ekvalizéru (3).

5. Unresolved graphic link (id=40117-100124) Obrazovka
diagnostické nabídky.

a. Ikona diagnostické nabídky (1) zobrazuje stav
zvukového systému.

b. Otevřete obrazovku testování reproduktoru (2).

c. Obnoví stav reproduktoru a zesilovače (3) po opravě
součásti.

d. Vyberte reproduktor pro test a funkčnost bílého šumu
(4).

e. Vraťte se zpět na obrazovku diagnostické nabídky
(5).

94100153 3 / 4



SERVISNÍ DÍLY

1

4

3
2

5

1444867

Ilustrace 3. Servisní díly, reproduktory v dolní části kapotáže

Tabulka 2. Servisní díly
Číslo sadyČíslo díluPopis (množství)Položka
7600097712100118Průchodka1
7600097710200294Šroub (8)2
7600097710100064Přídržná matice (8)3
7600097710006Upevňovací páska (10)4
76000977Neprodává se samostatněKabelový svazek reproduktoru5

4 / 4 94100153


	OBECNÉ INFORMACE
	
	Modely
	Požadavky na montáž
	Obsah sady

	PŘÍPRAVA
	DEMONTÁŽ
	MONTÁŽ
	DOKONČENO
	NASTAVENÍ APLIKACE
	SERVISNÍ DÍLY

